Et propterea ait: <sup>49</sup> <i>Sicut portauimus imaginem eius qui de terra est, portemus et imaginem eius qui de caelo est.</i> V. ix. 3.	— de MM.
<sup>49</sup> <i>Sicut portauimus imaginem eius qui de limo est, portemus et imaginem eius qui de caelis est.</i> <sup>50</sup> <i>Hoc enim dico, fratres, quoniam caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt. . . .</i> <sup>49</sup> <i>Sicut portauimus imaginem eius qui de limo est. . . .</i> <sup>49</sup> <i>Quando igitur portauimus imaginem eius qui de limo est? . . .</i> <i>Quando autem iterum imaginem caelestis?</i> V. xi. 2.	sicut igitur A, ita portemus MPR. tr. est de limo V. de limo est C: est de limo edd.
Ignorantes <sup>50</sup> <i>quoniam caro et sanguis regnum Dei non apprehendunt.</i> [OPHITAE AP. IREN.] I. xxx. 13.	— Dei V.
Hoc autem est quod . . . ab apostolo dicitur <sup>50</sup> <i>quoniam caro et sanguis regnum Dei hereditare non possunt.</i> V. ix. 1.	
<sup>50</sup> <i>Caro haec secundum se ipsam, hoc est sola, regnum Dei hereditate possidere non potest.</i> V. ix. 4.	hoc C: id edd.
<sup>50</sup> ἡ σὰρξ καθ' ἑαυτὴν βασιλείαν θεοῦ κληρονομήσαι οὐ δύναται. [SACR. PARALLEL.] V. ix. 4.	
Apostolus . . . dixit <sup>50</sup> <i>quoniam caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt.</i> V. ix. 4.	— Dei PQR.
Iustissime in eiusmodi dicitur <sup>50</sup> <i>quoniam caro et sanguis regnum Dei non possident.</i> V. x. 1.	— caro V. possidet CV.
<sup>50</sup> <i>Caro et sanguis existens regnum Dei hereditate possidere non potest.</i> Bene igitur apostolus ait: <sup>50</sup> <i>Caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt.</i> V. x. 2.	hereditatem C. — regn. Dei MM.
<sup>50</sup> <i>Caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt.</i> V. xi. 1.	
<sup>50</sup> <i>Caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt.</i> V. xiii. 2.	

49. quomodo [pro sicut] Cypr. 4/4. eius qui de limo est . . . eius qui de caelo (caelis Iren. 1/2) est Iren. 1/2 Cypr. 4/4. eius qui de terra est . . . eius qui de caelo est Iren. 1/2. terrestris . . . caelestis de. terreni . . . caelestis g Tert. 1/2. choici . . . supercaelestis Tert. 1/2. etiam [pro et post portemus] Tert. 1/2. 50. quoniam Iren. 4/4. quia de g Tert. 1/2. quod Tert. 1/2. possidere non possunt de Iren. 10/15. hereditare non possunt Iren. 1/15. hereditate possidere non possunt (Iren. 2/15) Tert. 2/5. consequi non possunt Tert. 1/5. non consequuntur Tert. 1/5. non possidebunt Tert. 1/5. non hereditabunt nel possidebunt [gr. κληρονομήσαι οὐ δύναται] g. non possident Iren. 1/15. non apprehendunt Iren. 1/15 (Ophitae).

50. δύναται ACDEFGKL etc. δύναται NBP minusc. aliq.

τό· <sup>50</sup> Σὰρξ καὶ αἷμα βασιλείαν Θεοῦ κληρονομήσαι οὐ δύναται.

[SACR. PARALLEL.] V. xiii. 2.

<sup>50</sup> *Caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt.* V. xiii. 5.

<sup>50</sup> Eos qui talia operantur uelut carnem et sanguinem tantum existentes non posse ait *regnum caelorum possidere.*

[UId. GAL. v. 21.] V. xii. 3.

<sup>50</sup> Carnalis uere deputatus . . . *regnum* non poterit *possidere* caelorum. V. xi. 1.

<sup>50</sup> Non aduersus ipsam substantiam carnis et sanguinis dixit apostolus *non possidere* [eam] *regnum Dei.* V. xiv. 1.

<sup>50</sup> Non proprie de carne dictum est et sanguine *non* posse ea *possidere regnum Dei.* V. xiv. 4.

<sup>50</sup> Apostolus . . . clamauit *non* posse carnem solam et sanguinem *regnum Dei possidere.* V. ix. 3.

<sup>50</sup> ὁ ἀποστόλος . . . ἐβόησε μὴ δύνασθαι τὴν σάρκα καθ' ἑαυτὴν ἐν τῷ αἵματι βασιλείαν κληρονομήσαι θεοῦ. [SACR. PARALLEL.] V. ix. 3.

— in (2<sup>o</sup>) V.

<sup>52</sup> Sic et in fine, *in nouissima tuba*, clamante Domino, resurrecturi sunt mortui. V. xiii. 1.

<sup>53</sup> Oportuerat autem primo naturam apparere, post deinde uinci et absorbi *mortale* ab immortalitate et *corruptibile* ab incorruptibilitate. [Cf. II. COR. v. 4.] IV. xxxviii. 4.

<sup>53</sup> Huius necessitatis seruum esse Deum ita ut non possit mortali *immortalitatem* addere uel corruptibili *incorruptelam* donare.

II. xiv. 4.

<sup>53</sup> Si enim *mortale* non uiuificat et *corruptibile* non reuocat ad *incorruptelam.* V. iii. 2.

<sup>53</sup> εἰ γὰρ τὸ θνητὸν οὐ ζωοποιεῖ καὶ τὸ φθαρτὸν μὴ ἀνάγει εἰς ἀφθαρσίαν.

[SACR. PARALLEL.] V. iii. 2.

<sup>53</sup> Qui potest mortali *immortalitatem* et corruptibili circumdare *incorruptibilitatem.* V. xiii. 3.

<sup>53</sup> τὸ δύνασθαι αὐτὸν τῷ θνητῷ τὴν ἀθανασίαν καὶ τῷ φθαρτῷ περιποιήσασθαι τὴν ἀφθαρσίαν. [SACR. PARALLEL.] V. xiii. 3.

<sup>53</sup> Qui huic mortali *immortalitatem* circumdat, et corruptibili *incorruptelam* gratuito donat. V. ii. 3.

<sup>53</sup> ὡς ὄντως τῷ θνητῷ τὴν ἀθανασίαν περιποιεῖ, καὶ τῷ φθαρτῷ τὴν ἀφθαρσίαν προσχαρίζεται. [SACR. PARALLEL.] V. ii. 3.

Et propter hoc ait: <sup>53</sup> *Oportet mortale istud induere immortalitatem, et corruptibile hoc induere incorruptelam.* V. x. 2.

illud AOQR μ: hoc P.  
— immort. . . induere  
AOPQR μ.

Hoc quod scribit: <sup>53</sup> *Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptelam, et mortale hoc induere immortalitatem.* V. xiii. 5.